III. De his qui primum crimen objectum non probaverint ut ad cætera non admittantur.

Item placuit quotiescumque clericis ab accusatori-

A bus multa crimina objiciuntur, et unum ex ipsis de quo prius egerint, probare non valuerint, ad cætera jam non admittantur.

IV. De personis quæ adversus clericos testimonium dicere prohibentur.

Testes autem ad testimonium non admittendos, qui nec ad accusationem admitti præcepti sunt vel etiam quos ipse accusator de sua domo produxerit; ad testimonium autem intra annos quatuordecim ætatis suæ non admittantur.

180 V. De eo quem solo suo testimonio præsumperit episcopus excommunicandum.

Item placuit, ut si quando episcopus dicit aliquem sibi soli proprium crimen fuisse confessum atque ille neget, non putet ad injuriam suam episcopus pertinere quod illi soli non creditur; et si scripto proprio conscientie se dicit neganti nolle communicare, quamdiu excommunicato non communicaverit, ei episcopo ab aliis non communicetur episcopis, ut magis caveat episcopus ne dicat in quemquam quod alii documentis convincere non potest. Et subscripti-
perunt :

Aurelius episcopus ecclesiæ Carthaginæ.

Faustinus Potentia provinciæ Piceni.

Alipius Tagastensis legatus provinciæ Numidiæ.

Augustinus Hipponegrensis legatus provinciæ Numidiæ.

Possidius Calamensis episcopus legatus provinciæ Numidiæ.

Novatus Sitiphensis legatus.

Leo Optensis ^d legatus provinciæ Mauritaniae Sitiphensis.

Maurianus Uziparensis ^e.

Rufianus Muzensis.

Quodvultdeus Ucensis.

Candidus Abbiritanus Germanicianorum.

Gallonianus Uticensis.

Maximianus Aquiregiensis legatus provinciæ Byzacenæ.

Jucundus Suphetulensis legatus provinciæ Byzacenæ.

Hilarius Orreocellensis legatus provinciæ Byzacenæ.

Maximianus Suphetanus legatus provinciæ Byzacenæ.

D Ninellus ^f Russurrensis legatus provinciæ Cæsariensis.

Laurentius Icositanus legatus provinciæ Cæsariensis.

^a Ex AE., B. R. In A. Ugrensi. T. 2, Verensi.

^b Ex AE., B. R., E. 3, U. et G. In A., Utensi. In

T. 1, 2, Utensi.

^c AE., B. R., E. 3, U., G., Orreocelorum.

^d AE., B. R., T. 4, Mopœuus.

^e AE., B. R., Aziparitanus.

^f U., G., Nunellus.

Digitized by

Numerianus Rusguemensis legatus provincie A Philippus presbyter legatus Ecclesiae Romanae.
Caesariensis. Asellus presbyter legatus Ecclesiae Romanae.

• T. 2, Rusguemensis. U., G., Gunnensis.

XIX CONCILIUM MILEVITANUM

DUCENTORUM QUATUORDECIM EPISCOPORUM ÆRA CCCXL, GLORIOSISSIMIS IMPERATORIBUS AR-
CADIO QUINQUIES ET HONORIO AUGUSTO QUINQUIES CONSULIBUS, VI KALENDAS SEPTEMBRIS.